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Fehmarn CUP RLT 2010

Oldenburg Holstein23.10.2010 Sportschützen Oldenburg

C.6A Police Pistol 1

Gesamt

Einzelwertung

1

2
3

4
5
6
7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40

41

27935

10555
37400

41006
12644
37397
30132

36882

3490
25295

38075
41201

40878
42162

11138
39575

43777
31161
35087
39008

36883
41517
33127
44249
44026
39606
39116
41232
42518
43687
10144
10146
43548
43714
31995
43604

38863

42233
13592
43285

40395

SLG Boostedt 300

SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel

SLG Renzel
SLG Fehmarn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Fehmarn

SLG Sportschützen Schleswig

SLG Eckernförde
SLG Elmshorn

SLG Neumünster
SLG Sportschützen Schleswig

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Schleswig-Holstein

SLG Neumünster
SLG Kaltenkirchen
SLG Renzel
SLG Schleswig Holstein

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Renzel
SLG Fehmarn
SLG Westküste
SLG Elmshorn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Schleswig-Holstein
SLG Schwentine
SLG Nortorf
SLG Fehmarn
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn

SLG Westküste

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Westküste
SLG Schleswig-Holstein

SLG Elmshorn

Endergebnis

15:04

24.10.2010

-

Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießstätte: Ort: 

296

294
292

287
287
287
286

285

284
283

283
281

280
279

277
277

277
276
273
273

273
272
271
271
269
266
251
246
243
242
238
235
232
231
224
213

208

205
182
178

173

8

11
10

12
7

13
7

4

6
4

3
12

8
5

6
4

4
4
5
4

2
3
2
1
1
2
1
1
1
2
0
3
2
1
1
0

1

1
1
1

0

4

4
4

9
11
13
10

8

9
9

9
0

10
11

13
16

18
12
11
11

13
11
13
17
17
14
11
10
13
14
13
9
7

11
3

11

7

7
0
4

5

0

1
2

2
1
0
2

2

2
4

4
5

5
5

2
2

1
1
5
8

4
4
3
3
7
7
6
7
8
7
4
4
4
5

12
8

11

6
8
8

6

0

0
0

0
0
0
0

1

1
0

0
3

0
0

2
1

1
2
2
0

2
3
2
2
0
2
6
4
2
2
7
6
5
2
7
4

2

5
12
6

6

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0

0
0
1
0
0
0
2
2
3
1
0
0
2
3
2
2

3

4
4
1

3

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1

1
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
3
3
2
2
4

4

4
5
8

0

26

25
24

19
18
17
18

19

18
17

17
22

15
14

13
11

10
14
12
11

11
12
11
8
6
7
5
6
3
4
4
8
9
6
4
1

2

3
1
3

2

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

Exner, Thomas

Sonntag, Peter
Thesdorf, Constantin

Beise, Thomas
Schmidt, Florian
Schulz, Rene
Hahn, Peter

Lensch, Hans-Willy

Mesletzky, Detlef
Burghauser, Frank

Eggers, Stefan
Klein, Jörg

Dau, Reiner
Lichtmess, Jörg

Benstein, Helfried
Weber, Malte

Ehlers, Manfred
Schulz, Frank
Jarke, Michael
Ihnenfeld, Stefan

Lensch, Andrea
Zippories, Holger
Linow, Walter Hermann
Zimmermann, Michael
Tieseler, Bernd
Erbe, Manfred
Sturm, Henrik
Naeve, Hartmut
Benda, Uwe
Eichholz, Karsten
Ohmann, Karl
Wöller, Wolfgang
Motzkus, Stefan
Nitsch, Thomas
Schröder, Andreas
Lembke, Winfried

Wolf, Frank-Michael

Klose, Andreas
Wolf, Frank Michael
Sparolin, Fabian

Winglmeyr, Hagen



Fehmarn CUP RLT 2010

Oldenburg Holstein23.10.2010 Sportschützen Oldenburg

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -

1
2

3
4

5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

27935
10555

40878
42162

38075
30132
39008

43777
41006

11138
3490

25295
44249

41517
37397

36882
35087

41232
39606
37400
33127
31161
36883
39575
44026
43714
31995
39116
12644
43687
10144
43285
42518
42233
10146
43604
41201

SLG Boostedt 300
SLG Coast Team Quickborn

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen

SLG Neumünster
SLG Fehmarn
SLG Schleswig Holstein

SLG Neumünster
SLG Renzel

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Eckernförde

SLG Elmshorn
SLG Westküste

SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Renzel

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Fehmarn
SLG Renzel
SLG Fehmarn
SLG Kaltenkirchen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Schleswig-Holstein
SLG Elmshorn
SLG Fehmarn
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Schleswig-Holstein
SLG Schleswig-Holstein
SLG Kaltenkirchen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Schwentine
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig

Endergebnis

15:04

24.10.2010

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

14
12

11
9

11
8
7

7
4

7
6

7
5

5
5

6
6

6
5
2
5
3
2
0
3
3
2
0
1
1
2
1
2
1
2
0
2

8
7

5
3

5
4
3

2
0

3
5

3
1

3
2

3
2

2
3
1
2
0
2
0
1
0
0
0
1
0
2
0
1
1
0
0
2

7
9

6
10

5
9
9

9
15

7
10

7
11

9
9

7
8

8
6
9
5
4
5
9
2
4
5
5
2
1
6
5
2
2
3
5
0

3
3

6
4

7
5
8

7
4

10
6

8
6

9
8

8
6

3
9

10
7
9

10
8
8
7
7
9

11
10
4
4
8
3
3
1
0

0
0

1
1

1
2
0

1
1

0
2

2
2

1
2

3
4

6
3
2
6
8
7
5

11
8
8
8
8

10
6
9
6

14
9

13
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
0
1
0
0
2
0
2
2
2
2
0
6
5
6
4
7
5
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

107
105

99
99

98
95
95

94
94

93
92

91
91

90
89

88
88

83
82
80
78
74
74
70
69
68
67
63
62
59
58
55
54
50
49
49
10

Exner, Thomas
Sonntag, Peter

Dau, Reiner
Lichtmess, Jörg

Eggers, Stefan
Hahn, Peter
Ihnenfeld, Stefan

Ehlers, Manfred
Beise, Thomas

Benstein, Helfried
Mesletzky, Detlef

Burghauser, Frank
Zimmermann, Michael

Zippories, Holger
Schulz, Rene

Lensch, Hans-Willy
Jarke, Michael

Naeve, Hartmut
Erbe, Manfred
Thesdorf, Constantin
Linow, Walter Hermann
Schulz, Frank
Lensch, Andrea
Weber, Malte
Tieseler, Bernd
Nitsch, Thomas
Schröder, Andreas
Sturm, Henrik
Schmidt, Florian
Eichholz, Karsten
Ohmann, Karl
Sparolin, Fabian
Benda, Uwe
Klose, Andreas
Wöller, Wolfgang
Lembke, Winfried
Klein, Jörg



Fehmarn CUP RLT 2010

Sportschützen Oldenburg

C.17 Europ. Präz. Parcours

23.10.2010 Oldenburg Holstein

1
2

3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

39008
41006

10555

40878
42162

39575
25295

37397
41517

12644
3490

31161
10144

SLG Schleswig Holstein
SLG Renzel

SLG Coast Team Quickborn

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen

SLG Schleswig-Holstein
SLG Elmshorn

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel

SLG Fehmarn
SLG Eckernförde

SLG Kaltenkirchen
SLG Schleswig-Holstein

229
226

223

218
202

199
197

186
180

177
166

152
143

Einzelwertung

Endergebnis

15:01

Ort: Schießstätte:

24.10.2010

Ihnenfeld, Stefan
Beise, Thomas

Sonntag, Peter

Dau, Reiner
Lichtmess, Jörg

Weber, Malte
Burghauser, Frank

Schulz, Rene
Zippories, Holger

Schmidt, Florian
Mesletzky, Detlef

Schulz, Frank
Ohmann, Karl

49
44

50

44
47

43
29

47
46

45
47

37
28

135
135

137

133
121

126
126

113
108

111
103

85
97

45
47

36

41
34

30
42

26
26

21
16

30
18

32
30

32

20
17

21
30

12
16

15
16

5
8

15
17

15

28
26

18
9

25
16

18
17

17
17

3
2

1

2
3

6
3

8
10

8
4

17
9

0
1

0

0
2

2
1

1
3

3
3

4
4

0
0

0

0
0

0
4

0
1

0
1

1
6

00:17
00:35

00:15

00:21
00:20

00:35
00:42

00:08
00:21

00:15
00:15

00:33
00:00



Fehmarn CUP RLT 2010

23.10.2010 Sportschützen Oldenburg

C.9.2 Pistol 1500

Gesamt

Einzelwertung   -

Oldenburg Holstein

1
2
3
4
5
6
7

SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Elmshorn
SLG Westküste
SLG Kaltenkirchen
SLG Schleswig-Holstein

Zwischenergebnis

16:09

24.10.2010

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Sonntag, Peter
Lichtmess, Jörg
Schulz, Rene
Burghauser, Frank
Zimmermann, Michael
Schulz, Frank
Weber, Malte

1379-034
1362-039
1240-023
1224-033
1176-026
1060-015
165-005

232-009
238-014
224-009
185-009
211-007
219-004
165-005

172-005
168-001
168-003
170-004
143-002
158-000

0-000

218-002
188-001
175-001
170-001
122-001
87-000
0-000

220-004
222-003
170-000
224-007
218-002
200-003

0-000

537-014
546-020
503-010
475-012
482-014
396-008

0-000



Fehmarn CUP RLT 2010

23.10.2010 Sportschützen Oldenburg

C.9.1 Revolver 1500

Gesamt

Einzelwertung   -

Oldenburg Holstein

1
2
3
4
5
6
7
8

SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Boostedt 300
SLG Eckernförde
SLG Kaltenkirchen

Endergebnis

15:09

24.10.2010

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Sonntag, Peter
Beise, Thomas
Dau, Reiner
Schulz, Rene
Lichtmess, Jörg
Exner, Thomas
Mesletzky, Detlef
Schulz, Frank

1439-059
1435-045
1428-037
1416-058
1401-036
1386-042
1341-041
896-005

237-012
239-014
221-008
236-014
232-009
240-019
229-016
209-003

180-008
174-006
176-002
174-007
174-004
168-005
168-005
146-001

219-005
219-002
225-003
211-003
216-003
196-001
197-001
78-000

233-011
227-006
234-008
230-009
230-004
232-005
223-006
120-000

570-023
576-017
572-016
565-025
549-016
550-012
524-013
343-001


